

כותבים:  
 ענבל אורפז  
 מירב ארלוזורוב  
 מוטי בסוק  
 אבי בר-אלי  
 עדי דברת-מזריץ'  
 נטע הלפרין  
 רונית הראל  
 אמיתי זיו  
 עלי חרותי-סובר  
 רוני לינדר-גנץ  
 אפרת נוימן  
 ישראל פישר  
 רינה רוזנברג  
 אסא ששון



# 40/40

## הצעירים המבטיחים 2014

הקריירה שלהם רק בראשיתה, וכבר היא הביאה אותם רחוק. כמדי שנה, מגזין TheMarker מצביע על המנהלים, החוקרים, עובדי הציבור, ההייטקיסטים והמשפטנים שעוד נרבה לשמוע עליהם בשנים הבאות



צילומי הפרויקט: אייל טואג



צולם במסלול המרוצים של  
חברת מסלולים החופש ליהנות בע"מ  
באזור התעשייה כוכב יאיר



מימין: דדי שוורצברג, ניר גרינברג, ריקי דרורי, תום קורן, בן ברנר, אביה מגן, אייל שבח, קרן חרובי-שני, רונן מסמון





## בכל הצמתים המרכזיים ניר גרינברג

שותף-מנהל ב-MNS, שותף-מנהל בקרן יסודות [32]

באוקטובר דיווחה קבוצת אריסון כי בכוונתה למכור את הפרויקטים הסולאריים שהקימה לקרן ההשקעות יסודות תמורת כ-90 מיליון שקל במ"ז. זמן מאוחר הקרן הוו עומדים שניים: יצחק מירילשווילי, בנו של האוליגרך הגיאורגי מיכאל מירילשווילי, ושותפו הצעיר ניר גרינברג.

לאחר טיפוס מקצועי עקבי של כעשור, נהפך גרינברג לאחת מרמות המפתח בתחום מימון הפרויקטים בישראל - ולהבטחה שכבר מממשת את עצמה. הוא החל את דרכו בחברת הייעוץ טאסק, שם נחשף לראשונה לעולם הפרויקטים הזכייניים. בהמשך "נחטף" על ידי בנקאות ההשקעות של גורן קפיטל, שם ליווה את המכרזים הסולאריים הבינלאומיים באשלים ואת תחנת הכוח OPC של החברה לישראל. בגיל 27 בלבד כבר נחת על כיסא יועץ המדינה לפרויקטים הזכייניים בחברת ענבל הממשלתית.

בשירות המדינה, היה גרינברג שותף לכתיבת מכרזי ההתפלה וליווה את פרויקטי חוצה ישראל ומנהרות הכרמל. עוד בטרם מלאו לו 30, כבר תיקף עבור האוצר את חשבוני ועדת ששינסקי להגדלת תקבולי הגז. ב-2011 פרש לחוב במשק - כולל אלה של אי.די.בי, קרן ואפילו הרואר. תחת מטרייה זו ממשיך גרינברג ללוות את פרויקטי משרדי הביטחון וביטחון הפנים ואת חברת חוצה ישראל. זאת, במקביל לייעוץ שהוא מעניק לפעילות קבוצת דלק וקרסו, ולבחינת השקעות עבור הגופים המוסדיים הגדולים בשוק ההון. אחת והשקעות שבחן גרינברג בתחום החשמל הפרטי היתה עבור מירילשווילי, שבחר לבסוף להשקיע בבחור הנמרץ. יחדיו, מתכננים השניים שורת השקעות בפרויקטי תשתית בישראל ובחו"ל, כך אף על פי שבגיל צעיר מאוד גרינברג הוא כבר בעל ניסיון עשיר - עתידו עוד לפניו.



## האישה הבכירה ביותר בגוגל ישראל ריקי דורון

דירקטורית שיווק אזורי בגוגל ישראל [38]

לפני כשנתיים זכתה ריקי דורון בתואר המנהל הטוב ביותר בגוגל, תואר שמוענק מדי שנה ל-20 מתוך כ-6,000 המנהלים בכל זרועות החברה בעולם. דורון, הממונה על השיווק האזורי במזרח ובדרום אירופה, באפריקה, במזרח התיכון, ברוסיה ובטורקיה, היתה בין העובדים הראשונים בשלוחה הישראלית של חברת הענק, אליה הצטרפה ב-2006 כסמנכ"לית שיווק. כיום מונה הצוות בראשותה 115 עובדים. בכירים בגוגל אומרים שדורון היתה יכולה למלא כל אחד מאינספור התפקידים בגוגל העולמית שפתוחים בפניה, אבל היא ממשיכה לנהל את פעילותה והייה מישראל. בשנה האחרונה היתה אחראית על פרויקטים בינלאומיים רבים: תוכניות להכשרת מורים בכלים אינטרנטיים להוראה; יוזמות לשילוב נשים בתחום הטכנו-לוגיה; קמפיילים לקידום השימוש בחיפוש קולי ברוסיה ולהרחבת השימוש בדפדפן כרום במדינות שונות; השקת שירות סטריט ווי במדינות שונות, בהן מצרים; וניצול האינטרנט כמשאב ופלטפורמה משמעותית לקידום עסקים קטנים.

דורון היא בעלת תואר MBA מאינסטיטוט וברנסוף יש לה תואר רא"שון בתקשורת ומדעי המדינה מהאנטר קולג' בניו יורק. בשנת 2000 עברה בקמפיין הבחירות של הילארי קלינטון לסנאט, במהלכו ייעצה לצוותה של קלינטון בנושא המפה הפוליטית של ישראל.



## הערכה מקצועית אדירה אייל שבח

מייסד ושותף בחברת הייעוץ הכלכלי פרומתאוס [38]

באותה תקופה היה חתום על הערכות שווי רבות, בהן לחברות בזק ואורמת. לפני כן היה מהגדרס אלקטרוניקה באלביט מערכות ויועץ כלכלי בארנסט אנד יאנג.

שבח הוא בעל תואר שני במינהל עסקים מאוניברסיטת תל אביב ותואר ראשון בהנדסת חשמל מהטכניון. פרומתאוס ייעוץ כלכלי צמחה בהיקפים מרשימים בשנת הפעילות הראשונה שלה, והיא מעסיקה כעת כעשרה עובדים. שבח זוכה להערכה מקצועית אדירה מצד לקוחות הפי"רמה, בהם אנשי עסקים בכירים ומנהלים מובילים במשק. בין השאר, הוא חתום על חוות דעת ועבודות עבור חברות מהמובילות במשק הישראלי, בהן החברה לישראל, אבוג'ו, מכטח שמיר ואחרות.

לפני כשנה הקים אייל שבח את חברת פרומתאוס ייעוץ כלכלי ביחד עם שותפיו - יובל זילברשטיין שמשמש כמנכ"ל וכלכלן ראשי, ומשרד רו"ח ירדני גלפנד אברמן. זהו הישג משמעותי לכל אדם, בכל גיל. לשבח יותר מעשר שנות ניסיון בביצוע הערכות שווי, ניתוחים כלכליים של חברות עסקיות והכנת חוות דעת מומחה לבתי משפט, בין היתר בתחומים של ניתוח דו"חות כספיים, ניתוחים כלכליים, מימוניים, עסקיים וחשבונאיים שונים, והוא מתמחה בתחומי הטכנו-לוגיה, תקשורת ומודלים כלכליים מורכבים. בגיל 35 מונה שבח לשותף בגיוה זינגר אבן כמנהל תחום הטכנו-לוגיה בפירמה, וזאת כשלוש שנים בלבד לאחר הצטרפותו לחברה.



## נאוה סידון | ציירת

החופש להיות...

"כדי להתפתח וליצור, עלי לגלות בתוך עצמי מי אני, מי אני הנמצאת מתחת למסכה שלמדתי לעשות בפני העולם. אני מקיימת דיאלוג מתמשך עם מהותי הפנימית ועלי לגלות את מהותי הפנימית כדי לתת לה ביטוי בעולם. לפרוץ את המוסכמות החברתיות, לפרוץ את עצמי. אני פורצת את עצמי מתוך הקונכיה מתוך הגולם ויוצאת לאויר העולם כאשה עצמאית וחופשית."

לרכישת יצירות: 0522428846

